
Администрация Бутурлинского муниципального района  

Нижегородской области 

Управление образования, молодежной политики и спорта 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение  Каменищенская 

основная общеобразовательная школа имени А.Д. Герасименко 

________________________________________________________ 

П Р И К А З 

14 марта 2014 года                                                                                      № 55 
 

Об итогах проведении школьного  

смотра-конкурса учебных кабинетов 

 

 

В период с ноября 2013 года по февраль 2014 года согласно приказу  по школе 

«О проведении школьного смотра-конкурса учебных кабинетов» от  28 

октября 2013 года № 296 проведен смотр-конкурс учебных кабинетов. По 

результатам проведения смотра-конкурса составлена аналитическая справка. 

На основании  выводов, содержащихся в аналитической справке  

    приказываю: 

1.Отметить систематическую и целенаправленную работу учителей 

О.Е.Хитиной, А.Л.Ломакина, М.Л.Назаровой, Н.Е.Репиной, В.В.Ширшовой и 

А.И.Портянкиной по организации деятельности учебных предметных 

кабинетов. 

2.Отметить положительную динамику в организации деятельности кабинета 

географии (Н.В.Чубикова). 

3.Указать на недостаточную работу в организации деятельности кабинета 

математики и физики. 

4.Определить следующим учебным кабинетам на 2014 – 2015 учебный год 

статус учебного кабинета: 

 истории (заведующая О.Е.Хитина) 

 информатики (заведующий А.Л.Ломакин) 

 русского языка и литературы (заведующая М.Л.Назарова) 

 начальных классов (заведующая Н.Е.Репина) 

 начальных классов (заведующая А.И.Портянкина)  

 ОБЖ (заведующая Е.А.Чубикова) 

 технологии (заведующая В.В.Ширшова)  



 начальных классов (заведующая Н.В.Абрамова) 

 немецкого языка (заведующая Н.Е.Репина) 

 начальных классов  (заведующая Л.Б.Докукина)  

 биологии и химии (заведующая М.А.Тихонова)  

 математики и физики (заведующий А.Ф.Вострокнов)  

 географии (заведующая Чубикова Н.В.) 

5.Провести смотр – конкурс кабинетов в 2014 –2015 учебном году в целях 

определения эффективности работы кабинетов и определения их статуса. 

6.Довести информацию о содержании данного приказа до сведения 

сотрудников в части их касающихся (А.Л.Ломакин). 

7.Разместить информационно-аналитические материалы по итогам проведения 

смотра-конкурса учебных кабинетов на официальном сайте Учреждения 

(А.Л.Ломакин). 

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                         Г.А.Фигина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


